Datablad /% Hoffmann Group

Garant criD
Verktygsskap komplett med lador 75 kg, 20x20G, h6jd mm/antal lador:
900/7A
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Bestdllningsdata

Ordernummer 930505 900/7A
GTIN 4062406066390
Artikelklass 9GK
Beskrivning

OBS: Fargval mojligt

Utforande:

Komplett utrustat verktygsskap i 24x24G, med utdragslador 20x20G. Centralt Iasbart med
stiftcylinderlas. Helt utdragbara lador med differentialutdrag. Utdragslador med stansade hal
for fastsattning av slitsade skiljelister i 25 mm raster (vid ladfronth6jd 75 mm och storre). En
enkelutdragssakring gor det omojligt att 6ppna flera lddor samtidigt.

Beldggning:

Utdragsladans fronthojd mm: 50, 75, 75, 100, 100, 150, 250

Lackering:

Stomme och ladstomme ljusgra RAL 7035, l[adfronter antracit RAL 7016, pulverbelagda.
Ladstommen kan inte konfigureras, alltid ljusgra RAL 7035.

OBS!:

Vid lyft och transport av skdpet maste utdragsladorna vara tillrackligt fixerade i hurtsen.
Fargval: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Ladornas effektiva yta i G: 20x20

hojd: 900 mm

Bredd: 600 mm

Djup: 600 mm

effektiv hojd: 800 mm
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effektiv hojd for lador: 800 mm
ladornas effektiva bredd: 500 mm

Teknisk beskrivning

Antal lador

hojd

ladornas effektiva djup i G

Djup

Elektroniskt lassystem — kan riggas om
vikt

lddornas effektiva bredd i G
ladornas effektiva bredd

effektiv hojd

Antal dorrar

Lador fronthojd

Lador fronthojd

Lador fronthojd

Lador fronthojd

Lador fronthojd

Lador fronthojd

Lador fronthojd

effektiv hojd for lador

Ladornas effektiva ytai G
lddornas effektiva djup

Bredd

Underbyggnad under hojdjusterbar arbetsplats
Antal utdragshyllor
Materialtjocklek

Barformdaga lada/utdragshylla
Ladutdrag (delvis/helt utdragbar)

900 mm
20
600 mm
ja
105 kg
20
500 mm
800 mm

50 mm
75 mm
75 mm
100 mm
100 mm
150 mm
250 mm
800 mm
20%x20
500 mm
600 mm

nej

1,2 mm
75 kg
100 %
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Ladutdrag Utdragssparr
Hojdinstallning i raster 25 mm
Cylinderlas moduldr 13scylinder
Fargval RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003
Produktnamnsattribut 20%x20G
Produktslag Verktygsskap
Tillbehor
Lasplatta till GridLine Typ HU21 914227 HU21
Utdragslada, 75 kg ladans fronthéjd 100 mm 930533 100
Utdragslada, 75 kg ladans fronth6jd 250 mm 930533 250
Utdragslada, 75 kg ladans fronthéjd 75 mm 93053375
Utdragslada, 75 kg ladans fronthéjd 150 mm 930533 150
Andhittor till grepplister 20 delar Typ 10 95102510
Verktygsskapstomme for utdragslador hojd 900 mm 930525900
Utdragslada, 75 kg ladans fronthéjd 50 mm 930533 50
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